



Presidencia de la Republica
Dirección General de Desarrollo Fronterizo
RELACIÓN DE INVENTARIO ALMACÉN AL 30/11/2017

DESCRIPCION	UNIDAD MEDIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO RD\$	TOTALES RD\$
BORRA DE LECHE (caja 30/1)	UD	30	4,80	144,00
CARPETA #2 PULG	UD	12	320,00	3.840,00
CARPETA #3 PULG	UD	14	400,00	5.600,00
CARPETA #4 PULG	UD	10	382,00	3.820,00
CARPETAS #5 PULG	UD	10	509,00	5.090,00
CARTUCHO HP #670 AZUL	UD	1	2.400,00	2.400,00
CARTUCHO HP #670 MANGENTA	UD	1	2.400,00	2.400,00
CARTUCHO HP #670 NEGRO	UD	3	2.400,00	7.200,00
CARTUCHO HP #88 AZUL	UD	1	1.100,00	1.100,00
CARTUCHO HP #88 MANGENTA	UD	1	1.100,00	1.100,00
CARTUCHO HP #60 NEGRO	UD	8	945,00	7.560,00
CARTUCHO TRICOLOR HP #60	UD	6	1.100,00	6.600,00
CARTUCHO CANON 145 NEGRO	UD	4	850,00	3.400,00
CARTUCHO CANON 146 TRICOLOR	UD	4	950,00	3.800,00
CARTUCHO CANON 40 NEGRO	UD	1	690,00	690,00
CARTUCHO 122 NEGRO	UD	2	425,00	850,00
CARTUCHO 122 TRICOLOR	UD	2	550,00	1.100,00
LIBRETAS RAYADA GRANDE	DOC	5	450,00	2.250,00
LIBRETAS RAYADA PEQ	DOC.	5	300,00	1.500,00
PAQ. DE PLIEGES TRANSPARENTE PARA ENCUADERNAR, VARIOS COLORES	UD	6	299,00	1.794,00
. TIJERAS	DOC	6	420,00	2.520,00
LAPICEROS ROJOS	DOC	24	79,00	1.896,00
LAPICEROS NEGRO	DOC	12	79,00	948,00

LAPICERO AZUL	DOC	304	36,00	10.944,00
LAPIZ DE CARBON	CAJAS 30	242	85,68	20.734,56
GRAPADORAS	DOC	10	1.224,00	12.240,00
BANDITAS DE GOMA	DOC	4	335,00	1.340,00
POS-IT GRANDE	DOC	48	243,00	11.664,00
POS-IT PEQ.	DOC	48	160,00	7.680,00
POS- IT GRANDE MARCADORES DE PAGUINA	UD	58	135,00	7.830,00
FOLDER DE COLORES (ROJO, AZUL, VERDE)	CAJAS	1	420,00	420,00
CINTA ADHESIVA P/DISPENSADOR	DOC.	12	610,00	7.320,00
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	DOC.	12	295,00	3.540,00
UHU LIQUIDO	DOC.	12	1.490,00	17.880,00
UHU EN PASTA	DOC.	22	1.390,00	30.580,00
LABEL PARA SOBRE MANILA	CAJAS	2	54,00	108,00
SACAPUNTAS ELECTRICO	UD	2	1.495,00	2.990,00
RESMA DE PAPEL EN HILO BLANCO 8 1/2 X 11	UD	5	425,00	2.125,00
CONO 100/1 DVD EN BLANCO	UD	6	975,00	5.850,00
CONO 100/1 CD EN BLANCO	UD	6	840,00	5.040,00
100 FORDE 8. 5X11	CAJAS	15	180,00	2.700,00
100 FORDE 8. 5X14	CAJAS	5	250,00	1.250,00
RESAMA DE PAPEL 11X17	UD	1	300,00	300,00
RESAMA DE CARTULINA DE HILO CREMA 8 1/2 X 11	UD	2	425,00	850,00
RESMA DE PAPEL BOND 20 8 1/2 x 11	CAJA	300	165,00	49.500,00
RESMA DE PAPEL BOND 20 8 1/2 x 14	CAJA	50	285,00	14.250,00
12/1 RESALTADORES VARIOS COLORES	CAJAS	36	114,00	4.104,00
12/1 MARCADORES NEGRO	CAJAS	60	110,00	6.600,00
LIBRO RECORD 300 PAG	UD	5	130,00	650,00
CLIP GRANDE	CAJAS	30	23,00	690,00
CLIP PEQUEÑO	CAJAS	20	9,00	180,00
GANCHO PRINSILLO (MACHO Y HEMBRA)	CAJAS	24	55,00	1.320,00

GANCHO BILLETERO NO.1	UD	4	2,16	8,64
DOCENADE ROLLO DE PAPEL P/ SUMADORA 2 1/4 PULG	UD	18	300,00	5.400,00
CINTA ADHESIVA GRANDE	UD	12	36,00	432,00
CAJA DE ESPIRALES DE 1 PULG ROJO, AZUL, TRANSPARENTE Y VERDE	UD	6	345,00	2.070,00
GRAPAS	CAJAS	20	26,00	520,00
RESMA DE PAPEL OPALINA DE HILO MARFIL (cartulina) 8 1/2x11	RESMA	7	1.035,00	7.245,00
SOBRE DE MANILA AMARILLA 10X13 (500/1)	CAJAS	1	2.142,00	2.142,00
SOBRE DE MANILA AMARILLA 9X12 (500/1)	CAJAS	1	2.142,00	2.142,00
TINTA PARA SELLO (12/1)	UD	10	3.000,00	30.000
TONEL 125A AMARILLO HP	UD	5	2.490,00	12.450,00
TONEL 125A AZUL HP	UD	4	2.490,00	9.960,00
TONEL 125A MAGENTA HP	UD	5	2.490,00	12.450,00
TONEL 125A NEGRO HP	UD	2	2.490,00	4.980,00
TONEL 131A AZUL HP	UD	2	3.095,00	6.190,00
TONEL 131A MANGENTA	UD	1	3.095,00	3.095,00
TONEL 131A AMARILLO	UD	1	3.095,00	3.095,00
TONEL 35A NEGRO HP	UD	3	5.400,00	16.200
TONEL 13A NEGRO	UD	7	3.350,00	23.450
TOTAL GENERAL RDS				440.111,20

PREPARADO POR _____



RECIBIDO _____